СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

29.02.2024                                                                                                        № 7/23
г. Димитровград

О досрочном прекращении полномочий

Главы администрации   муниципального образования
 «Мелекесский район» Ульяновской области

Сандрюкова Сергея Александровича

Руководствуясь пунктом 2 части 10 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 2 статьи 33 Устава муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области, рассмотрев личное заявление о досрочном прекращении полномочий Главы администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области, Совет депутатов Мелекесского района Ульяновской области седьмого созыва р е ш и л:
1.  Прекратить полномочия Главы администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области Сандрюкова Сергея Александровича досрочно, в связи с отставкой по собственному желанию 29.02.2024.

2. Удовлетворить заявление Главы администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области Сандрюкова Сергея Александровича о досрочном прекращении его полномочий по собственному желанию.

3.  Главе   муниципального  образования  «Мелекесский район» Ульяновской области Мидарову Азату Рашитовичу   расторгнуть контракт с Главой администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области Сандрюковым Сергеем Александровичем.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия, а также подлежит официальному опубликованию.
5. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.
Глава муниципального образования

«Мелекесский район»

                          А.Р. Мидаров